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StarTech.com Cable de Fibra Optica Simplex LC a SC (UPC) 0S2
Monomodo de 15m - 9/125um - 40G/100G - Resistente a Dobleces -
Low Insertion Loss - Cable LSZH - Cable de Parcheo de Fibra

Y

Marca : StarTech.com Codigo del producto: SPSMLCSC-
052-15M

Nombre del producto : Cable de Fibra Optica Simplex LC a
SC (UPC) OS2 Monomodo de 15m - 9/125um - 40G/100G -
Resistente a Dobleces - Low Insertion Loss - Cable LSZH -
Cable de Parcheo de Fibra

StarTech.com Cable de Fibra Optica Simplex LC a SC (UPC) 0S2 Monomodo de 15m - 9/125um -
40G/100G - Cable LSZH

StarTech.com Cable de Fibra Optica Simplex LC a SC (UPC) 0S2 Monomodo de 15m - 9/125um -
40G/100G - Resistente a Dobleces - Low Insertion Loss - Cable LSZH - Cable de Parcheo de Fibra.
Longitud de cable: 15 m, Tipo de fibra éptica: 0S2, Conector 1: LC, Conector 2: SC, Didmetro de nicleo:

9 um
Caracteristicas Condiciones ambientales
Longitud de cable * 15m Intervalo de temperatur rativ
Tipo de fibra éptica 0S2 (T—$) alo de temperatura operativa -20-60 °C
Conector 1 * LC
Conector 2 * sc Intervalo de temperatura de 20-60 °C
Género del conector 1 * Macho almacenaje
Género del conector 2 * Macho Pesoy dimensiones
Tipo de pulido del conector UPC
Color del producto * Amarillo Diametro de cable 2 mm
Didmetro de nlcleo 9 pum Radio de curvatura 1lcm
Didmetro de la cubierta 125 um
Empaquetado de datos
Longitudes de onda soportadas iﬁfO,1280,1300,1310,1383,1490,1550,1590,1600,1625 paq
Velocidad de transferencia de datos 100 Gbit/s Cantidad por paquete 1 pieza(s)
pérdida de insercién 0.3Db Ancho del paquete 220 mm
Pérdida de retorno 55 Db Largo del paquete 200 mm
Material de chaqueta * De bajo humo libre de halégenos (LSZH), Polipropileno Alto del paquete 6 mm
Peso del paquete 63.59
Datos de logistica
Largo de la caja principal 380 mm
Longitud de la caja principal 380 mm
Alto de la caja principal 280 mm
Cantidad por caja principal 140 pieza(s)
Otras caracteristicas
Atenuacién (max.) 0.35 dB/km
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